
Kulový kohout řady R910

- Plnoprůtokový 
- Patří do těžké řady kulových kohoutů GIACOMINI 
- Tělo kulového kohoutu je poniklováno 
- Splňují požadavek pro pitnou vodu 
- Kulové kohouty řady R910 se vyrábí v dimenzích od 3/8“ do 4“ 
- V rozměrech od 1“1/4 do 4“ splňují směrnici PED2014/68/EU  
pro výstroj tlakových nádob 
- V nabídce různé varianty: s vypouštěním, se šroubením,  
pro kapilární pájení, závity vnější i vnitřní v kombinaci 
s páčkou nebo vrtulkou

Plnoprůtokový kulový kohout
R910

All rights reserved © GIACOMINI CZECH, s.r.o. 
Změna údajů vyhrazena. Aktuální údaje na webových stránkách.

č. d.:  R910-PL-201903
url: https://www.giacomini.cz/kulove-kohouty

Provozovna:
GIACOMINI CZECH, s.r.o.
Erbenova 15
466 02  Jablonec nad Nisou

Kontakty:
Tel.:  (+420) 483 736 060-2
Email:  info@giacomini.cz
Web:  https://www.giacomini.cz

Těsnění PTFE 

O-kroužek

Plomba s 
hologramem

Dřík

Dva těsnící  
NBR o-kroužky

Ocelová páčka s PVC povrchovou úpravou 

Tělo a závity 
vyrobené z mosazi

DADO® koule
Koule DADO® jsou exklusivním 
modelem firmy GIACOMINI SpA, 
který představuje revoluci ve 
světě kulových kohoutů. Jejich 
„krychlový“ tvar redukuje plochu, 

která přichází do styku s těsněním, což snižuje 
možnost poškození těsnění. Během manipulace 
s kohoutem, při otevření a zavření, se nečistoty, 
které jsou v systému, usazují v prohlubních koule, 
a pak se odplaví proudící kapalinou. Omezený 
kontakt mezi koulí a těsnícími profily redukuje 
tření a výsledná síla pro manipulaci s kohoutem 
vychází o cca 15% až 20% oproti kulovému 
kohoutu s tradiční koulí nižší. Nezanedbatelné je i 
prodloužení životnosti profilovaného těsnění koule.

Řez kulovým kohoutem

Proč DADO koule?

DN trubky 8 10 15 20 25 32 40 50 65 75 100

DN standard koule 8 10 14 18 22 28 35 45 58 68 90

DN plnoprůtoková 8 10 15 20 25 32 40 50 65 75 100

PL


